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Lampiran 3 Data Hasil Penelitian

LAMA
NO REKAM ANTIBIOTIK PEMAKAIAN DIAGNOSIS
MEDIK
(HARI)
1 | 833410 Ceftriaxon 2 gr/24 jam IV 3 Hari Tumor esofagus adenocarcinoma /
Sevier malnutrion / Inanisi
SEVERE MALUTRITION
Inanisi
2 | 841100 Ceftriaxon 2 gr/24 jam IV 5 hari Gastropati NSAID
Chusing Syndrom Causa eksogen
3 | 836200 Cefoteksim 1 gr/12 jam IV 1 hari Limfadenitis TB
Ceftriaxon 2 gr/24 jam IV 12 hari Cholelithiatis
OAT 4 FDC 3 tab/hari 8 hari Hepatomegali
Anemia normositik
4 | 833010 Ceftriaxon 2gr/24 jam IV 15 hari Tumor Papilla Veteri DD Struktur Distal
CBD
Striktur CBD Distal
Gastritis Kronis
5 | 834120 Ceftriaxon 2gr/24 jam IV 4 hari Anemia Hemolitik
Community Acquired Pneumonia
6 | 836220 Cefepime 1 gr/12 jam IV 1 hari Phielonephritis kronik
7 | 826930 Cefoteksim 1 gr/12 jam IV 11 hari Efusi Pleura Dextra
OAT FDC 4tab/hari 11 hari TB Paru
Leukositosis
8 | 834630 Metronidazole 500 mg/8 jam IV 3 hari Enteritis Kronik
Ceftriaxon 2gr/24 jam IV 3 hari DM tipe 2
9 | 842230 Ceftriaxon 3gr/24 jam IV 4 hari Demam tifoid
Levofluxacin 500 mg/24 jam oral 3 hari Anemia Def. FE
10 | 835720 Ceftriaxon 2gr/24 jam IV (alergi) 1 hari Tumor Kolon Ascendens
Cefoteksim 1gr/12 jam IV (alergi) 1 hari Anemia Mikrositik hipokrom et causa
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peny. Kronis

Gastritis

Hemorrhoid Externa



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

832020

827620

859620

855130

824440

834050

816140

835050

830940

820640

823450

Ceftriaxon 1gr/12 jam IV
Cefixime 100mg/12jam oral

Cefotaxime 1gr/12 jam IV

Levofloxacin 500 mg/24 jam/oral
Ceftriaxon 2gr/24 jam IV

Ceftriaxone 1gr/12 jam IV

Cotrimoxazole 960mg/12 jam oral
Doxycycline 100 mg/12 jam oral
Cefixime 100 mg/12 jam oral

Cefixime 200mg/12 jam/ oral

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV

Cefixime 200mg/12 jam/oral

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV
Ciprofloxacin 200mg/12 jam IV

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV

Cefotaxime 1gr/8 jam IV

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV
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5 hari
3 hari

4 hari

5 hari
1 hari

2 hari

1 hari
10 hari
12 hari

4 hari

9 hari

2 hari

7 hari
7 hari

9 hari

6 hari

3 hari

8 hari

Ulcus ca mammae dextra

Hepatocellular Carcinoma
Enchepalopathy hepaticum grade |
Cancer pain

Hepatitis B kronis

Hepatocellular Carcinoma
ISK Komplikata
Anemia Normositik Normokrom

Cancer pain

Traumatic Brain Injury GCS 15

Maxilofacial Injury

Pielonefritis Kronik Grade 5 dialisa
Infected double lumen
Hipertensi on treatment

Anemia Renal

Chronic Kidney Disease Pro AV Shunt
Anemia defisiensi FE

Hiponatremia

Chronic Limfoblastik Leukimia Post
Khemoterapi Siklus II

Low back pain et causa spondylosis

Diabetic foot wagner V

Diabetes Mellitus tipe Il

Diabetes Milletus tipe Il
Kaki diabetik pedis dextra wagner I

Congestive heart failure nyha llI

Hematemesis Melena et causa variceal
bleeding

Sirosis hepatis decompensata CTP A

Hepatoma post transarterial
chemoembolixxation CTP B

Akut on chronic kidney disease



22

23

24

25

26

27

28

29

30

620240

849640

844440

828850

813650

782460

813650

810560

826760

Ceftriaxone 1gr/12 jam IV

Cotrimoxazole 480 mg/12 jam/oral

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV

Ceftriaxone 3gr/24 jam/drips dim
dextrose 5% 100cc hbs dlm 30 menit

Levofloxacin 500mg/24jam/oral

Ceftriaxone 1gr/12 jam IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV

Ceftriaxone 1gr/12 jam IV

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV
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5 hari

5 hari

13 hari

9 hari

1 hari

5 hari

6 hari

3 hari

3 hari

8 hari

Anemia causa penyakit kronik
Hipoalbuminemia

Ensefalopati uremikum

Pseudoaneurisme brachialis dextra

Post operasi repair aneurisma
brachialis dextra

Enteritis akut
Pyelonefritis chronic G5D

Anemia normositik normokrom et
causa anemia

Ensefalopati Uremikum
Edema Paru Akut

Demam Thypoid

Community acquired pneumonia CURB
65 Score 0

Batu ginjal kanan
Double J stent insitu dextra
Double J stent insitu sinistra

Batu ginjal kiri

Hidronefrosis bilateral

Chronic kidney disease et causa
pyelonefritis kronik grade 5 dialisa

Gastropati uremikaum

anemia renal

Akute on kronik kidney disease G5A3
On hemodialisasi regular

anemia renal

hipertensi terkontrol

Gastroparesis diabetik
ISK
DM Tipe 2 non abses

sindrom nefrotik sekunder
evans syndrome

pneumonia nosokomial



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

835170

833770

833670

834789

61587

848679

674789

842189

853479

858589

854989

Ceftriaxone 1gr/12 jam IV

Ceftriaxone 2gr/24 jam IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Ceftriaxone 1gr/12 jam IV

Ceftriaxone 3gr dlm 100cc/1V/24 jam

Cefixime 200 mg/12 jam/oral

Ceftriaxone 1gr/12 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV
Cefixime 100 mg/12 jam/oral

Cefotaxime 2 gr/8 jam IV

Ciprofloxacin 200 mg/12 jam/IV
Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Ciprofloxacin 200 mg/12 jam/IV

Cotrimoxazole 900mg/12 jam/oral
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4 hari

5 hari

7 hari

7 Hari

2 hari

5 hari

1 hari

1 hari

11 hari
2 hari

11 hari

10 hari
10 hari

2 hari
1 hari

epitaksis anterior

hipertensi grade | (DU)

Chronic kidney disease et causa

nefropati obstruksi on hemodialisa

regular

anemia difisiensi FE
Carcinoma cerfix

hiponatremia

Anemia aplastik

Community acquired pneumonia

Batu Saluran Kemih

Konstipasi

TUMOR POLIPOID RECTUM

Coronary arteri disease

Demam typhoid

Kronik Kidney Disease
Anemia
Diabetes melitus

Hipertensi

Non Hemoragic Stroke
ISK Komplikata

Ketergantungan berat

Hepatoma causa hepatitis kronik
Asites grade lll

Hemoroid interna

Diabetik foot wagner llI
DM tipe 2 non obese
Hiperkalemia

Hiponatremia

Inflamatory bowel disease
Hepatitis B virus

post diare akut



42

43

44

45

46

47

48

49

722789

831899

833809

795209

842609

859209

835809

862509

Ceftadizime 1 gr/8 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Azitromisin 500mg/24 jam/oral

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Levofloxacin 500mg/24 jam/oral
Azitromisin 500mg/24 jam/oral

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Levofloxacin 500mg/12 jam IV
Ceftriaxone 1 gr/12 jam IV
Cefixime 200mg/12 jam/oral

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Levofloxacin 350mg/24 jam IV

Levofloxacin 500mg/12 jam/oral
Ceftazidime 1 gr/12 jam IV
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3 hari

9 hari

4 hari

10 hari

6 hari
4 hari

7 hari

17 hari

7 hari

3 hari

8 hari

1 hari

7 hari
1 hari

Adenocarcinoma prostat stage IV
Limfadenitis
Nefropati obstruktif
Anemia aplastik

Hipertensi

ikterik kolestatik et causa
cholaniocarcinoma

gastritis kronik aktif
reflaks esofagitis grade a
cancer pain
bronkitis kronik eksaserbasi akut
PPOK

Hepatocelular carcinoma
sirosis hepatis dekompensata
hipoalbumin
hepatitis b kronis

anemia normositik normokrom

Demam typhoid

Pyelonephritis kronil G5a0
Hiperkalemia
peningkatan enzim transaminase
hipoalbuminemia
hiponatremia

anemia

Abses renal sinistra
abses psoas sinistra
DM tipe 2 non obese

anemia mikrositik hipokrom

akut decompansetion heart failure +
anemia aplastik
asma bronkhial
DM tipe 2

Chronic myeloid leukimia
Disseminated intravascular coagulopati

Anemia



50

51

52

53

54

55

56

57

58

843049

829219

839139

456539

855939

599639

719049

842249

860859

Meropenem 1 gr/12 jam IV
Cefixime 200 mg/12 jam/oral

Levofloxacin 500mg/24 jam/drips
Cefepim 1gr/12 jam IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Cefepime 1 gr/12 jam/ IV
Cefazolin 1 gr/12 jam/IV

Cefotaxime 1 gr/12 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV
Levofloxacin 500mg/24 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV
Levofloxacin 250mg/24 jam/IV
Gentamicin 8 ml/6 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV
Cefixime 1 gr/ 12 jam/oral

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Cefotaxime 1 gr/8 jam/IV

48

7 hari
5 hari

8 hari
4 hari

15 hari

9 hari
12 hari

7 hari

1 hari
7 hari

6 hari
4 hari
13 hari

4 hari
1 hari

5 hari

7 hari

Trombositopenia

Hiperosmolar non ketotik
Urosepsis

Community acquired pneumonia CURB
65 Skor 1

Edema paru akut
Diabetik kidney disease G5D
DM tipe 2 non abese
Uroseptik

Anemia renal

Limfoma maligna non hodgkin

tumor metastase hepar

Adenocarcinoma paru dextra
Efusi pleura sinistra
Dispepsia

Hiponatremia

Ikterus obstruktif et causa common
bile duck distal struktur

DM Tipe 2

Dislipidemia

Pyelonefritis kronik
hipertensi on treatment
Infected CAPD
Ambulatoric peritoneal dialisis
Anemia normositik normokrom

Hipokalemia

Dispesia organik
TB ekstra paru

Community acquired pneumonia CURB
65 Skor O

DM tipe 2 non obese
Hipertensi terkontrol

Suspek TB paru relaps

Sirosis hepatis decompensata

Koagulopati hepatikum



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

853839

670559

851229

309259

852229

674789

853169

860689

836569

829019

Ceftriaxone 1 gr/12 jam IV

Klindamisin 300mg/24 jam/ oral
Gentamicin 8 ml/6 jam/IV

Ceftriaxone 1 gr/24 jam IV
Cefepime 1 gr/12 jam/ IV
Levofloxacin 200mg/24 jam/IV

Metronidazole 500mg/8 jam/IV

Metronidazole 500mg/8 jam/oral

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Citromizin 500mg/24 jam/oral

Vancomycin 500 mg/48 jam/drips dim

NaCl piggybag 0,9%

Vancomycin 1 gr/24 jam/drips dim

NaCl piggybag 0,9%

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV
Meropenem 1 gr/8 jam/IV
Cefixime 1 gr/ 12 jam/oral

Ceftriaxone 1 gr/12 jam IV

Cefixime 1 gr/ 12 jam/oral

49

4 hari

3 hari
1 hari

10 hari

3 hari

3 hari

3 hari

10 hari

8 hari

9 hari

2 hari
15 hari

2 hari

6 hari
1 hari
8 hari

4 hari

1 hari

Stenosis Ureter Proksimal Kanan
Nefropati Obstruksi
Anemia
Diabetik kidney Disease
DM Tipe 2

Edema paru aku perbaikan

Gastropati uremikum

Pyelonefritis Kronik G5A3

Kolesistitis akut

DM Tipe 2 + kaki diabetik
Neuropati diabetik

Kronik kidney disease

Progtosiknoid derajat sedang aktif
Hipertensi tidak terkontrol

Hipokalemia ringan

Pyelonefritis kronik DD/ Diabetik
kidney disease

Hipertensi terkontrol

anemia ec penyakit kronik

Ikterus kolestatik et causa suspek batu
CBD

Moderate protein energi malnutrition

Asites grade Ill

Akute kidney injury grade I

Diabetik kidney disease

DM in critical illness

Bisitopenia et causa anemia hemolitik
autoimun sekunder

Perdarahan pervaginam

Pyelonephritis chronic on hemodialisa
regular



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

823629

806459

827329

821639

851339

842949

865109

852519

862519

867049

833239

845819

837209

Cefazidime 1 gr/8jam/IV

Cefotaxime 1 gr/12 jam/IV

Cefotaxime 1 gr/24 jam/IV
Ceftriaxone 1 gr pre operaasi
Ceftazidime 1 gr/12 jam/IV
Moxifloxacin 400 mg/24 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam IV

Cefotaxime 1 gr/8 jam/IV

Ceftriaxone 1 gr/12 jam/IV

Ofloxacin 400mg/24 jam/oral
Cefotaxime 1 gr/8 jam/IV
Cefixime 200 mg/12 jam/oral

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV
Azithromicin 5 gr/24jam/Oral

Ceftazidime 1 gr/8 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV

Ceftazidime 2 gr/8 jam/IV
Levofloxacin 750mg/24 jam/IV

Levofloxacin 750mg/24 jam/IV

50

10 hari

3 hari

2 hari

1 hari

4 hari

8 hari

8 hari

5 hari

20 hari

8 hari
10 hari
1 hari

7 hari

6 hari
6 hari

9 hari

2 hari

3 hari

3 hari

9 hari

Gastropati uremikum

Bisitopenia ed causa suspek akut
melositik

Gastritis

Infeksi saluran kemih

Dyspepsia organik

Ikterus obstruktif et causa suspek
tumor caput pankreas

peningkatan enzim transminase

Acute Confusional state

Sepsis Q sofa skore 2

Encefalopati hepatikum

cancer pain

Tumor caput pankreas

Tumor metastase hepar
Varices esophagus grade 3

Anemia ec Chorik Disease

TB Paru bakteriologis kasus baru on
treatment fase intensif hari ke-9

Moderate protein energy malnutrition

Pyelonephritis Chronic G5A3

Anemia renal

Hepatocellular carcinoma

koagulopati hematikum

Acute liver injury

Acute hepatitis B infection

Acute limb iscemic
COMMUNITY ACQUIRED PNEUMONIA

Acute myeoblastic leukemia



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

851899

864579

430369

631499

863879

862889

799799

837679

832689

830579

827499

863099

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV
Azithromicin 5 gr/24jam/Oral

Cefotaxime 1 gr/8 jam/IV

Ceftazidime 1 gr/8 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV

Levofloxacin 500mg/24 jam/IV

Ceftazidime 1 gr/8 jam/IV

Cefixime 2 gr/12 jam/oral

Ceftazidime 1 gr/8 jam/IV

Ceftazidime 1 gr/12 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV

Eritromycin 500mg/8 jam/IV

Ceftriaxone 1 gr/12 jam/IV
Levofloxacin 750mg/24 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV
Levofloxacin 750mg/24 jam/IV

Cefepime 1 gr/12 jam/IV

Ceftriaxone 2 gr/24 jam/IV

51

8 hari
6 hari

1 hari

4 hari

7 hari

10 hari

1 hari

6 hari

1 hari

8 hari

1 hari

10 hari

2 hari

7 hari
5 hari

2 hari
2 hari

1 hari

1 hari

Hospital Acquired pneumonia

Cholangioma carcinoma

Ikterus colestatik

Krisis tiroid

Febril Neutropenia

Encephalopathy uremikum

Gastropati uremikum

Anemia normositik normokrom

moderate malnutrition

Pansitopeni ec suspek myelodisplasia
sindrom

Community acquired pneumonia

Myelodsiplasia syndrome artery
disease
Hiponatremia

Syok sepsis Q sofa 2

Congestive Heart Failure

Artritis Septik

Osteoarthritis Genu Bilateral

Tumor mediastinum

Sindrom vena cava superior

acute confusional state

sepsis

Pielonephritis kronik g5 dialisa ec
chronic kidney disease

udem paru akut

Carcinoma mamma stadium IV

Suspek tumor metastasis hepar



